
7@lill@:welrz@lidlnlmlis

.'Mmfleflfi

%01mgtreß 350

TRIUMPH WERKE NÜRNBERG A.-G.
TelegrammAdresse: Triumph Nürnberg
Bahn—Adresse: Triumph Werke Nürnberg A.fi., Nürnberg—Deus

).



.Woncgtreß 350

Teile-Verzeichnis
lin lnteresse prompter Erledigung bitten wir um besondere
Beaciitung folgenden punkte:

l)..l..„.ß.l.l..„. ... .. „...—‚Hm ...!.l... .l..'l'.‘.l. ...i..l.-.l... .:...l. .l.. ....c.....l........n..„.
x„...... ‚...... .ll. .l;. r..l.‚ .l... B ....l.. l..„..„..._„„... .l.. M......l.. „... L...l........ll.
K....„..l. ....3........ ....

1 n.. ...i.. P.....ll...K „. ‚l.. vollständige Angahc .l.. E
I.!..5m.—H‚ .„..1 M........„....... „...l .l.. „„...... A....lmh .l.. A..l.

‘ N........„ l.... L.... .l..
—l..„ „..l...li.. „:....

' K......... .l.. N.......... ....l.. ....„....ll... ......„n. „...!... .. ;...l;. E;....„J„... ......Musters
..... .\..l.i.... ..l...l..l..l.. .... .l.... .l.. Al.m.du .....l..l„i. .... ...}... ...f .1;. K......„....l.„.
ls

- w.. m...... r... .l..ll....ll„.._„... ....l R.,... „A...... „... .... .l.. „...... Konz»
spenden: zu trennen ....l „...... M......„l.K...........l....l„„. .. „A..... z......l..„
£.l..l...„.. . ....l....l.... .:.. ...in .i....l..l.. S.;...l’. |...

. l...l..„.......„„l l<.‚........„ „m;... ‚.... gegen uar..l...A ......J „... .... N‚.l.„„l...„.

- n.. i...........—... „... lm...„.;.. „...l ......l... „a. („M.—‚l....J ‚l. w..l..

- Fr.. ...»... lt....„n..... w...l... .... W......l. K.......„...„.l. .. ....l ...ll. n.. K.....„ l...
a.... .....l l... v......„x...._..„ ...:l... .... ;. ll..l„...._.‚„..„ „. . l.. _. . ....l......_.... „...l...

- B.. l:.„.....!....& I.....I... ...... „...... 1x.h.„.4..„.— Nürnberg-Done.

| s.... „..i.l... l....- ....l...$.l...l„..l...l l.;......;...„ .....l... 01.n..1..»...\..3.1.... .-.l...„.l...... „t....
L:.......... l...v..l

„„...... v.....a...„ nl... .ll. ......-.....l....'r..l. „... z..l„l..„ |...‚.(..;. .....l „..l

.l.l.;d.m ...l „f...... :.l..l...„._..

- I'a. „...... u.
..l...t... .... Al...l.l..l„.l..„.„. ......l

J.rl.—..\..n5.,.ll..(.q.....I .l... (;.........l....„„.„.... .. .l.. \'......._.„.._. d..M.....„.l.
. ......l ....l.. ......l. l... l... .. _..l....

.ll_ . ..„„ \ „l.. ...... l...i...„._..l...l......„5... „......l... ....s. l.......l..l..l. „m......
....l..l..l..

TRIUMPH WERKE NÜRNBERG A.-„V



Inhalts-Verzeichnis
5....„„.r„..„..i..ul „... r;.
m....u...„„.. K.......1.„.L„ z

zu...... z......1.....‚.«‚ K.u„.. K......1..1...„._ M.............„‚
.l.........1. .. . ‚ .. . . s.... 5

z....u...„..„ „. v.......‚\2....1...„„„.... u.....1„ A....;.u._'r...w.„1„1..„..‚R.»..„.„.u.„.„„.x..k . . , .;
G......„a... x...„..r„..|.._ c..1..—1..1.-..|., v.....„1..x_ s........„‚ L...]...‚ B.„.v..1..r„1„„.x z....N.... m.. 1.....„ . . ‚ . _

7
Nah... um lagen.. Ad.nvn, [“.-15m. Tu.l\umcnmmer‚Vn..lrr.uml vaundnlmz: ..!..Nummenu.lnhl „ )(

v.....„„ .....| |.....„.. K......„1.....‚ Vo..!..‚ .....1 H......—...ll..„....‚ R...r.....n... , ...!...„m...„..;.
ou.....„...„ o.......,.. n...... „.... \u..„„..;k.......‚ m...... . „ 9
S..... «......u' n...»... 7 ...!...„w..y. „_. . 10
[nie zur (3rtrvcbcvrmellung ’I'nlr K.:} r\mfuhrung mix Lolch'malnIl-Kßüenschulz .‚ 11

wir weisen dar-uf hin, „... ... r... „„...-...m. ..„.....w.„„. ......m..„...„„ n.,...„..„.„ L.....G.„a>..
.aL.-.„l....„. 1.;‚.......

w.. l.;

„...l ..... „...... Oxi3.ml‚l'lr
.. .u. R.,....„..„. .....f..h.... ...... B..A..„„„ .1„ „... .....w.5„..m.lm..... T......„n. „„...-hmm

.J. „ „......1...
|... „...... A......„J. .1.. pr....w...„.. ...... .|.. n......„u. ... .... 15.......1„„ .... „......l....„ 1:...1..1„.11.
....3311A... ...:. Kanvrlgchixut „...... A.. .l.. K...l..1„.—u. l... .... V...-..... „„......„m „...!... „...,

Triumph Werke Nürnberg Aktiengesellschaft



L
_.

-..-..

„' .? '

5747-55 bezw. 5.7453

57405
744

2. 7457.

446
5 7444

1

7757

;.ö‘"

27750

71 7572

777

5 75Ü—9

75408

747777 « 777 77757705’.7777 % 7774 ‚777677757779 .

”97 7772217723
7721. 7725 ‚},

@llllgjll°@
77 7729 51 9” 5 77720 ,77777 350

53.77.78

% © 77 . ‚73.7554
—

372733.7274 .; 75
47207 51271 11 @

_

.. 7723 217705 57704 777707 757709
727202 51506

.

535 @
372777

1223 7227 W _

.- 7225 27504 »
77.7278 .. 77555 54.1607 576775

0 .
_

__

iin.
_

“ @} @ 11 11 @
8705125444155; 75.7507 757504 7579 7578 77577 77575 75717

730 ‚347207 _

777574
77.7557

77325 il @ fi 5505 @ ll & 7348
. 27477 774077 . 7 ‚7507

7479 _ 574% 27425 7445 7447 74495
737502

@@
27508 33505

73.7507

Sleuergehäusedeckel mit Entlfllter‚ Zylinder, Zylinderkopf. Kolben, Kurbelgehäuse. Molureinhau, Pleuellagerung, Kurbeltrieb, Zünderantrieb

Teil-Nr. Gegensfand f„'f.„ 21235 Teil-Nr. Gegenstand fa'l,‘, 3,35;

8,1103 Ventiluusheberhebel . . .
1 3.50 51453 Linkes Kurbelgehäuse kpl ]

5.1106 Führung zu Ausheberstange . . .
1 —.25 2.1454 Rechles Kurbelgehöuse kpl. 1

2.1111 Schlitzmulter . . . 1 —.20 111940 M8><26 Stiftschraube zu Kurbelgehäuse links 1

11113 Enllüfierfeder . . . . .
1 —.20 16.1408 Vordere Einbaulusche rechts und links 2

1114 Didnungsring 2.1151 . . , .
1 —.02 22.1409 Hintere ., _ .. 2

1116 Büchsa :. Nockenwelle . . . . . .
1 2.— 4.1429_ Gewinderohr vorne 1

1118 Sachskanrmulier . . . .
." . 2 —.10 4157 Absd1lußmuiier kpl. . 2

1119 Linsenschraube . . , 6 —.30 0018 Sechskantschraube zu 22.1409 3
1 1120 Dis'ansrohr z. Enllüfler . . 1 —.25 l]{932 M10><56 ., 16.1408 2
1121 Absehlußkoppe . ,

1 —.25 0238 Sechskanlmul‘ler zu 0017 und M 10><65 5
11122 Führungss'ück 1.1. 1123 . 1 4.30 0312 Federring zu 0238 . . 5
1 1123 Kabelspannsd1raube . 1 —.3l'l 0371 Beilagsdieibe zu 0018 und M 10><65 . 5

1124 Ulverschußschraube zu Steuergehöusedeckel. 1 —.50 0384 Zahnsd|eibe zu 4157 . . . 2
1,1150 Steuergehöiusaded<el .

1 15,50 8,1501 Kurbelzapfen, links .
1

441201 Zylinder . 1 45.— 7 1502|ed|ls .
1

1151 Ausheberslange 1 ——.60 31506 Sdiwun_gscl1eibe .
2

12.1202 Zylinderkopf. 1 15.-— 5,1507 Pleuelbüchse . .
1

5,1204 Dichtung zu 12.1202 1 1,20 2,1508 Mutter zu 8.1501 . 1

4,1207 Venlllfuhrung. 2 2,40 31508 „ || 7 .1502 .
1

5.1211 Ventilfeder 2 —.BO. 5.1509 Rolle für Plauellager . 16
3,1213 Venfilfedarleller 2 ——.50 1.1512 Rollenkäfig . . ,

1

31214 Ventilfedelkeil 2 _.90 1514 Muller zu Pleuelzapfen, links . 1

41215 Veniil 2 4.— 1.1514red115 .
1

11.1218 Ansaugwhr 1 2.—— 1,1516 Flachkeil zu 7,1502 . 1

3,1219 Sechskanlmuiter zu11.1218 .
1 —.30 11517 „ 7. 150211, 8.1501I2 3

1223 Hufmufler zu 1124 und 1449 2 —.30 1518 Sechskanlmutier zu 81501, links 1

1225 Sechskanfsdiraube. . . 10 —.25 1519 . 7,1502,rech15 1

1227 Sd|eibe . 10 —.03 11.1551 Kurbellrieb mit Pleuel kpl.. 1

1230 Bowdenzughulier fiir Entlüfier 1 —.15 13.1554 Pleuelstange kpl. .
1

0746 Didilungsring zu 1254 .
1 -——.05 1,1555 Pleuelzapfen kpl. . 1

1254 Einsaritzhahn , . .
1 2.40 1559 Schwungscheibe, links mit Kurbelzapfen 1

49.1301 Kolben 72 mm 8“ . 1 12.— 1560 rechtis „ „ 1

10.1303 Kolbenring . 2 —.80 0334 Beilagscheibe zu 1518 ,
1

13.1304 Kolbenbolzen. 1 1.80 0371 ‚. 1519 . 1

61305 Sicherungsring 2 ——.10 33.1601 Keltenkrunz z 217 (für Gebirge) 1

51404 Linke Lagerbüchse 1 5.—— 34.1601 z-_ 18 (für Solo) ' 1

5.1405 Rechte Logerbüd159 . 1 4,60 7,1604 Nabe zu Ketlenkrcmz . 1

1,1406 Lagerbüd'ise für Nockenwelle 1 1.6D 3,1605 Nulmun‘er . 1

21417 Ver-schlußschraube 1 —.20 1653 Kettenkranz mit Nabe . 1

1419 Achse für Sd’olepphebel 1 1.50 2,1703 Schliizmulter auf Nockenwelle 1

2,1423 Enllüflungsrohr .
1 —.40 5.1704 Auflageschraube für Balleriezünder. 2

1,1426 Ölablqßsdwaube .
1 ——.15 6 |704 Fixiarschrcube 2

2,1428 Befestigungsschraube für Zylinder 4 4.40 13.1709 Keiianrad auf Balleriezünder und Nockenwelle 2
1443 Gehöusebolzen, lang . 2 —.20 8,1718 Magnelkelienkaslen, unlere Hölf1e . 1

1444 kuurz . 4 — 20 1723 Spannmu'1ef . . 2
1445 Sechskänimuller zu 1443144. . 12 ——.10 8.1719 Magnelkellenkaslen obere Hälfte _.

1

1446 Adise für Venlilausheberhebel . . 1 4.30 1728 Haiteschraube zu 8.1718/19 , 2
1447 Fixiersli'ri zu 5140415 . . . _

2 4.03 1729 Bianka Slifrschraube . 2
1,1448 Sedwskanlmulter zu 2,1428 , 4 „10 1730 Bianka Sechskonimufler .‘

‘ 4.
1449 Clansdwlußslück 1 —.3U 1731 Federring zu 1728 . , 2



%01mg1reß
350

:}

58.2 000
4,2775 4,2607

’!ö. 1882

93
77975 7759

Zünderantrieb, Vergaser, Vuntilsteuerung, Getriebe, Antrieb, Tankschaltung, Rahmen, Hintergabel
Tail-Nr. Gegenstand ‚€;; f‚',‘l°,'," Teil Nr. Gegenstand f„’}‚'‚ 3,ff'f,';

0748 Filzring zu 9.9380 -------- 1 —.20 52386 Antriebs1iette v. Motor 2. Getriebe 1 8-10

19_1753 Spann13am1 kpl. . — - 1 1.— 26.2687 „ v. Getriebe z- Hinterrad (S010) 1 12-90

7.1782 Zümlkerze ----------- 1 Tagespr. 25.2387 „ „ „ z. „ (Gebirge) 1 12—70

9.1783 Zi'm<1ka1>e1 mit S&m11 ----- 1 „ 42601 Scha1tsegment ---------- 1 2.—

10‚1786 Magnetkette ----------- 1 3.— 2629 Zwisdmnp1atte ---------- 1 _-80

99380 Bosc1x-Batteriezünder ------- 1 Taunspr. 4.2608 Feder --------------- 1 _-20

1759 Masse—Ansch1ußstück ------ 1
4

2628 Lagerhülse ------------ 1 _-40

43_1881 Vergaser, Amal ' -------- 1 Tagespr. 52603 Hantlsclla1the1ae1 --------- 1 2-80

151882 Kne&1thaßluftfiher ....... 1 4,2605 Knon .............. 1 —-30

4_1901 Stöße1führung ---------- 2 250 D931{10><35 Sechskantséarau1ae zu 2628 . - - . 1 _'20

1_1903 Ritzel am re&ltcn Kurke1zapfen - 1 5.50 0004 „ zu 4.2601 u.. 2629 M6X12 2 _'10

1_1904 Noc1scnwe11e ----------- 1 17.— Din88;M6><15 Linsensenkschrau1ve zu 2629 - - - 1 _°05

1.1905 S<1llepphe1äe1 ----------- 2 6.—— 0098 Sechs1iantsc]lraub.z.4.2601M6‚X17 ’ 1 _'15

1,1906 Zwischenring ----------- 1 "-20 0238 Sechskantmutter zu Din 931/M10 1 '“-l5

3_1907 Ventilstößd ........... 2 1.20 0262 Sec113kahtmutt'er zu 0004- 1 _-05

1.1915 Stöße1mutter ----------- 2 —-70 0304 Bei1agesc1xeibe zu 42608 ----- 1 _-10

1.1916 Gegenmutter ‚„ 3_19()7 ..... 2 —.40 1.0312 Zahnse11eibe zu 0238 ..... 1 —.04

1.1918 Versc111ußschrau1ae zu 21919 - ° ° 1 _-40 0382 „ zu 0004/0098 3 _'04

2.1919 VorJerer Sc11utzdecke1 ------ 1 —-25 53122 Firmenschi1cl ----------- 1 '"50

2.1951 Hinterer Sc11utzc1ecke1 ------ 1 --50 0476 Ker13nage1 zu 5.3122 ------ 3 _°02

80.2000 Hurt11-Getrie1ae mit Scha1tstange - 1 “““" 25.3100 Rahmen -------- 1 40.50

2.1726 Spannsc11rau1ne
' .......... - 2 -—.20 4.6151 Metro1u1y-O1er . ........ 1 —.15

1_1445 Ha1smutter zu 21726 ...... 2 —.30 7.3231 Distanzro11r ........... 2 —-.25

42118 Gummimuffe zum Kickstarter - - 1 —-50 ‚19-3280 Obere Hinterga1ae1, red1ts . - ° «
1 5-—

0371 Beilageschei1ae zu 1.1445 2 —-01
_

203280 Obere Hintergabe1, 1inks - - - ' 1 5—

3.2361 Reparaturkasten --------- 1 1-" 17—3281 Untere Hintergabe], links - « - —
1 6.—

20-3281 Untere Hinterga1)e1‚ rechts 1 6-—



- gfx€©rmgrr©ß

350
25587

©@©9.5704- 5526 6229

@
„9,5795 25205 56732"

.'

Ö “\.

[

75970 76.47ÜÖ 4734

@ 25757 @ .

143777 94779 25.4757 “574 ..5725 756721 77.6722 9257m“ @

Gepäckträger, Kippständer, Gabelgelenk, Vordergabei, Steuerung, Lenker, Buwdenhebel und Züge, Nahen und Achsen

”"I-NR Gegeflsmfld 2‚';‚'; ‘f,i'f‚ff Tai/‚Nr. Gegensfand ä“, g:‘;ff

10.3300 GePäsliträger .......... . 1 8.— 04:01 SpIint ............... 1 ——.01

3417 H.1..b1..1. .. 23428 ........ 1 _-.10 14354 spannend. ....Gewinaenippel ..... 1 _.50
23428 Zugfeäer ------------ ' 1 —.60 2.4356 Handgriff mit Schraube . . . . . . 1 1.60

13.3451 Kippständer ............ 1 9.— 5108 Ein1age zu 2.5151 .......... 2 —10
15.4105 Untere Se11wing1xe1>e1achse‚ vorne 1 —.95 0003 Seelnskantsc11rau1ve zu 3.4160 . . . 1 —.15

4159 „ „ hinten 1 1.40 0363 Beilagséueibe ............ 2 _.01
2.4159 Obere „ „ 1 1.20 2.5151 Lenkstange kp]. ............ 1 6.—

7.4159 „ „ vorne 1 1.20 17.5380 Drehgriff für Gas mit Druc1i1xnopf für
15.4108 Linker Schwingbe1ae1 unten . . . . - 1 5.20 Signa1110rn, redutsseitig ....... 1 Tagespr.

16.4108 Rechter „ unten ...... 1 5.20 7.538? Blinclgriff, 1inksseitig ......... 1 ' .,

13.4109 Druckfeder ....... . . . 1 ‘ 3.20 6.5381 Rundzug = Zünc1ungs1le1)e1‚ 1inks . . '. 1 3.20

84115 Dämpfungßt11€i1)6 unten. ...... 2 —.15 7.5381 Runc1zug = Luft1le1)€1‚ rechts ..... 1 3.20

9.4115 „ 013€n . ..... 2 -—_15 5.5383 Ent1üfterhebe], 1inksseitig . .
1 3.—*

1,4117 Federstern ............. 2 — 60 5392 Abk1enzlséfla1ter, reA-rtsseitig . . . . . 1 1.60

9,4119 Fec1erentltei1 o1)en .......... 1 1.20 9.5382 1nnen1le1>e1‚ rechts 1. Bremse ..... 1 360
24125 Ansc131&gsc11raulae . . . . . . . 2 —.20 10.5384 „ 1inks 1.Kupp1ung . . . 1 3.00

4134: Bü<:11.se zu 26.41.51, 3,4160, 6.4:153, 14255 8 —.20 2-5318 Linsensc1u‘aube mit 9.5382 u.10.5384: 2 m. 9.538?

26.41.51 T-Stück mit Ga1181r011r ........ 1 10.—- 5326 Widerstandssdaeibef.Ka1)el „ „ „ 2 J " 10-5384

6,4153 Sc11wing1xebe1 oben kp1........ 1 540 29.5356 Bowdenzug 1191. 1. Gas ........ 1 1-20

4157 Absc111ußmutter ........... 5 —.50 245355 „ „ „ Luft . . . ..... 1 120
34160 Befestigungsstück .......... 1 8_—— 205358 „ ‚. „ Zündung ..... _

1 1-20

4.6151 Mettolub-Öler ........... 6 —.15 23.5359 „ „ „ Kupplung . . . .
1 1.60

0003 Se&skantsärau1ne M 8X1‚25 . . . . 1 ——.15 20.5360 „ „ „ Ent1üfter ...... 1 1.20

0072 „ M10X1‚5 ..... 1 —-.30 24-5361 ‚. „ „ Handbremse ]. 1-60

0312 Federring zu 0072 ........ . . 1 —_04 26102 Hinterrac]adnse . . i ....... 1 ' 1.80

0325 Bei1agsc1reibe zu 4:159 . . . . . . 2 —.01 9-6104: L&gersd1a16 ............. 4 —.60

0357 „ „ 2.4:125 ....... 2 —.01 2.6203 Konus .............. 4 1.—

1.0368 „ „ 46151/64153 ] —.01 6229 Star»Kuge11la1ter . ........ 4 _.30
0363 „ „ 3 ........ 1 —-.01 2-6105 Stau1)(1ec1er ......... . 3 —.30

14255 Vorc1erga1)el kp1- .......... 1 36.—— 36132 Filzringscheibe zu 2.6105 ....... 3 "-10
6.4308 Steuers&m1e am T-Stüd; ....... 1 —-.80 27.6107 Kettenracl, Z=4.0 ...... . . . 1 6-—

6.4310 Steuersclaa1e unten unc1 oben . 3 —.70 13.6109 Kettenspannsc1'lraube ....... 2 “=75
44313 A1)sc111u13mutter ........ 2 _.60 1.6.110 Mutter zu 13.6109 ...... 2 —.25

6.4314 Rastenfecler 44313 ........ 1 —.30 6.6111 Achsmutter . . . ........ 4 _.30
1.0903 Kuge1 für Steuersclna1e ..... . . 40 — 01 45125 Bremsbelag ....... . . . . . 4 _.60
6,4316 Dämpfungssc1aei1ve .......... 2 —.10' 11.6122 Bremslinebe1 für Hinterradz... ._j‘. . . . _\

1 1-20

2,4333 Ha1te1>1edu ............. 1 ——.40 15.6121 Bremshe1ae1 ., „
‘. ... . . . _. 21„".}-‚1.

2.4336 BeiIagsc11e11)e ............ 1 —.15 4.612?) Mutter zu Bremsc1ec1ie1 für Hinterrzul 1



91£01mgmß
350

:
ä.

, .

msäm » zaam2
& “€!

5227 5257

39. 7100

Naben mit Lagern, Achsen, Felgen. Tachometerantrieb,Vorder— und Hinterradschutzblech, Nummernschild

hmm. Gegenstand 2‚'}‚', if;'‚°,‘;‘ hi!-Nr. Gegenstand $.“, f‚'‚"‚i'‚“

26124 Zugfe11er für Brems1>ac1ien ...... 4. —.10 34.7100 Vorderradsrlxutzß1ech 1{p1........ 1 7.50
1.0299 Sec11skantmutter für Konuseinste11ung 0184 Sec11skantsc11rau1ae zum Ha1te1;1ec11‚ M6X1 1 —.10

M 14X1 ............. 3 ——.20 0262 Seäxskantmutter zu 0181 . ..... 1 —.05
1.0710 Fi1zring zu Stau1'u‘1edie1 ....... 3 —.10 0301 Bei1agsc11ei13e zu 0184 ........ 1 —.01
0237 Sec11skantmutter zu 15.6121, 1.0060 11. 6222 8 —.10 0841 Federring zu 0184 .......... 1 —.01
0318 Bei1agsc11ei1)e zu 15.61.21 ....... 1 —.01 nin933.lM6><20 Sechskantschrau1äe zu S&zutzh1eémtreben . 2 —.10

1.0414 Ho111niet zum Brems1je1ag ...... 28 —02 1.0301 Nasensc11ei1ae zu Din 933/M6X20 . . . 2 —.04
1.0060 Sed’xskantsc1u‘au1m zum Kettenrac1 . . . 6 —.15 0382 Zahnsc11ei1ae zu 1.0301 . . ..... 2 -—-.04
0330 Fec1erring zu 1.0060 ......... 6 —-02 4.7219 S&1utzblechstre1ae für Hinterrad . . . . 2 ——.60

4.61.61 Metro1ub-Srhmiernippe1 ....... 3 —.15 2.7222 Distanzro1lr zum Ha1te1süge1 außen . . . 2 —.40
6-6161 Bremsbadicnpaar 1ip1. mit Federn . . 2 4.509.Paar 3.7222 „ „ „ „ - . - 2 —-—20

10.6154 Brems<1edse1 für Hinterrad ...... 1 3.— 7257 Sé1utz111ec11stre1)e 1i}_)1- mit Hornbefestigung 1 3.20
5.6158 Nabenkörper „ „ . . . » . . . 1 11.— 20.7200 Hinterraäsc11utzblech kp1. . . . . . . 1 10.— '
14.6181 Hinterrac1na1ne kp1. mit Bremse . . . . 1 30.— 0007 Sec1lskantscllrau1ze zu hinterer Sdnutz111ec11-
20.6100 Hinterrac1 1191, 011116 Bereifung . . . 1 60.— stre1>e .............. 2 —.15 .
12.6122 Bremslsne1)e1 für Vorderrad ..... 1 1.— 0055 Sechskantschrau1ae zu Ha1te1>üge1 innen

6130 Bunc1sc11ei1ae für Ac1xsmutter für Vorderrad 2 —.15 unt1 Sc1]utz1a1ed1stre1>e für Hinterrad .

10.6202 Vorderrac1aclme .......... 1 1.50 1“ 8 X 1,25 ....... . . . 6 —.15
1.6219 Tachometer-Gehäuse ...... . . . 1 5.— 4.0080 Steh1ao1zen zu Ha1te1;üge1 außen
6222 Bremshe1ae1 für Vorderra<1 ...... 1 —.45 M 10X1‚5 ............ 1 —.30
6226 K1eines SC11rau1)enrac1 zu Tac110'Antr1e13 1 4.— 0237 Sec1xskantrnutter zu 0007 und 0055 8 —-10
6227 Buchse zu Tacho-Antrieb ....... 1 —.80 0260 ., „ 430080 . . . . . 1 —.10 .
6228 Dichtung für Tacho-Gehäuse ..... 1 —.40 0312 Federring zu 0260 .......... 1 —n02 ‘
0262 Sec1ukantmutter zu Din 88/ M6 X 15 . . 3 ——-05 0318 Beilagsélei1ß zu 0055 13:1 Ha1te1aüge1 innen 2 —-01

1.0318 Beilagseheil>e zu 6222 ....... 1 —.10 0330 Fedening zu 0055 . . . . . . . 6 —.02
0382 Zahnsc11ei1>e zu 0262 und Din 931/M6 X 20 4 ——.04 0363 Bei1agschei1>e zu hintercr Sc11utz1>1cc1utre1)e 2 —01

DiIISSIM6X15 Linsensen1rsc11rau1nc zu 1.6219 ..... 3 —.05 12.7301 Nummernsc1fxi1c1 ........... 1 —.60
Din 88[M6><9 „ „ 1.6219 ..... 2 —.05 ‘ 0194 Zy1inc1er1iopfsc1u‘au1ae M 5 zu 12.7301 . 2 —.05
Din93llM6x20 Sechslrantsc11rau1ae zu 16219 ..... 1 —10 0277 Mutter zu 0194 . ......... 2 —-05 __

6262 Bremsc1e&e1 kpl.. für Vorderrad - . ‘1?, - 1 3-— 1-0802 Federr1ng zu 0277 ......... ‘2 _.02
1.6263 Nabenkörper kpl. „ „ . . . . 1 9.— 15.7353 Hintere; Nummernsc1fi1c1 kpl...... 1 120
6264 Mitnehmcr mit Tac1lometerracl kp1. . . 1 3.40 1,9355 Sän1u[31ampe 15p1 ........... 1 280

15.6281 Vorq‘ferrat1na13e 141131. mit Tacho-Antrieb . 1 40.— 0001 Zy1in(1erkopfsénrau1>e zu hint- Nummern-
mßam V@A„„ak@.ameßmamng... . 1 5&—— .aua146x13 .......... 1 —ß5
5.6301 Fe1ge ............... 2 6.50 1.0079 Sechs1iantsu1lrau1ae zu Linterem Nummern—
'15‚6302 Speic11e‚ 211 mm 1ang ........ 40 —.03 sehihl M 6X 13 ....... . .

1 —.10
25-6302 „ 198 mml 1ang ........ 40 —-.03 0262 Sec11.skantmutter zu 0001 und 1.0079 . . 2 —.05

0257 Speichexmippel ....... . . . 80 —.02* 0373 Beilagscheibe zu 0001 und 1.0079 . . . 2 ——.02

7119 Distanzro11r zu Sc11utz1)1eästre1aen .. . . 2 —.10 0382 Zahnsc11ei1ae zu 0001 und 1.0079 2 —.02 '1



07004 57422

37222
_

7427 74.8213
78202

? @
7425 " 8556

5Q7#57 29.7480

E

22679

@

28729 53275

78.7457

258207 ;; 35.5339

88557 77.8600 28607 34 3724—

28539

18579 0744 28455 88554

9/15010g11°@ß
35©

Vordersr u.hinterer Kettenschutz, Vorder- u. Hinterradhremse, Kraitsinfltank, Kraftstoffleilung, Ölleitungen‚ Ölpumpe, Batterie- u. Werkzeugkasien‚ Fußraster

r‚„.„f_ Gegenstand 2,"„', ‘i,ffj‚'} Teil—Nr. Gegenstand 2,’}‚'‚ ‘?‚fff,f

47404 Ro11rsc]ae11e zu 18.7451 ........ 1 -—.15 0378 Be11agsc11€le zu 111nterer Tankaufhängun'g 2 —.02 '

7421 Schaulochdecke1 .......... 1 ;— .20 33-8351 Kraftstofftank kpl. ...... 1 72.—
6.7422 A1J<1eck1olec11 ............ 1 —.15 88358 Kraftstoffs1e1) ........ 1 1.—
3.7423 Distanzro1nr zu 30.74.51 ....... 1 ——.20 8365 Klemmsc11e11e zu 8.8342 ....... 2 -—.25
7425 N1ete zu 7421 ........... 1 —.01 8338 Halte1)1edu ............. 2 —.10
8336 Vers&11ugsdllaube .......... 1 _.20 2'8339 Kniekissen links „Tr1umplj“ ..... 1 _.90

18.7451 Hxntcrer Kettensc11ut: 1191 ....... 1 480 38339 re&1ts „Tr1ump11“ ..... 1 —90
29.7480 Vordercr Kettensc11utz, untere Hä11te . . 1 5.— 52-8353 Kraftstoff1e1tung fkpl. ........ 1 1.60
30.7481 obere Hii1fte . . 1 540 88354 Reserve-Kraftstof f1xa1m ........ 1 3.40

0004 Sechskantsc1u‘au1zpe zu Ha11ew1nke1 M 6 X1 3 —.10 0363 Bei1agsc1uei1xe zu 0744 ________ 1 _‚01
0182 Zy11nc1erkopfschraube zu4. 7404 1.1.7421, M5 3 —:05 0375 Beilagscheibe zu Ulanschlußstück am Kurbeluehäuse 2 —.01
0287 sea..kantmuner .. 30.7481 M8 . . 1 —.10 0728 Dic11tungsring (Ausg1e1c1'l ...... 011.1...). 1 _.02
0260 » »

}1a1te12)1e(211 M10X1 5 1 _'10 1'O728
„ zum 0111a1111 . . . . 1 —.02

0262 „ 0004 ....... 3 —.05 0744 Dighmngsying zum Clanschlußstück an Ulleitung
0318 Beilagsä...be .. 0237 ........ 1 _.01 Pumpe — Steuergehäuse. .

1

0371 „ 0260 ________ 2 —‚01 0745 Dichtungsning zum Ülansrhlußstück am Kurbelgeh. %

0382 a1lnsämxl)e „u 0262 ......... 3 —.04 1-0745 „ Öllntungsnlppel ”“ Pumpe '

0717 %1c11tungsring __________ 1 —02 0747 D1c1xtuugsr1ng zu Ö1versc1x1ußsdzrau1ae an
22619 Bd.... .. 2.8129 .......... 1 —.20 s.....gehäuseae1el -------- 1

2.8129 Gabe1ge1enk ............ 1 —.50 15.8458 Olleitung von Pumpe zum Kurbclsehäuse 1

0356 Be11agsche11)e zu 2. 2619. ..... 1 —.01 16-8458 » » » teuerge1näuse 1

0401 5.1... zu 22619 .......... 1 _.01 228458 „ „ Tank zu Gummimu e 1

25.8201 Bremspet1&1 .......... 1 3-— 1-84-45 Gummxmu e """""" 1

L8202 S1c11erungsfecler zu 198250 8 8252 2 __10 23.8458 011e1tung von Gummnuuffe zur Pumpe . 1

14.8213 8.11.1881... z.. 258201 ....... 1 _.20 28465 011.1... 1.1. ------ .
1

5.8216 spl....lmtzen .. 218250, 8..8252 2 —.20 8467 Motorölpumpe -------- 1

7-8221 Bremspec1a1ansdq1ag ......... 1 —_40 8519 Spannßolzen mit Gew1nc1e} zur Rahmen- 1

3.8228 sttanzro11r für Anhiebsseite . . . . 1 1.—- 18519 ohne ” Befest1gung 1

4.6151 M.....1..0N1„.1 .......... 1 —.15 lnmesuwuws spann'la...ui.e ----------- 1

0357 B..1.gsd.eil‚e z..21.8250,8.8252. . . . 4 —.05 Spann_l3°1zen mit Gewinde. brüniert - . 1

Din94/2x25 SPI... .... 5.8216 .......... 2 _ .05 23715 ohne G...;...1.‚ Brüniert 1

8.8252 Zugstange kp] __________ 1 1__ 0075 Sec11skantsd1rau1m zu 2.171‘1 ...... 1

19.8250 Bremss..ng. kpl. .......... 1 1.50 0414 L...}...... f...T„.....1..11 - - 2
1-8257 Bremspeda1adue 11p1 .......... 1 360 2453124: Typensc1nlc1 """""" 1 '
28403 T..1......1.1..15 ......... .; .— 2 1.50 88951 Werkzeugkasten 1,.1. -------- 1 .

' 8,8342 Verbindungsscl.lauch ......... 1 ___40 31.8601 Distanzrohr‚ links .......... 1 .

0048 Sechskantschraube zu \ord laukbefestiu_ M10><75 1 —-20 328601 ” rechts ' ' ' ' ' ’ ' ' ' 1

. "
1_004g him, M10><58 1 "'_2()

’

11.8606 Fußraster .............. — 2«._: . —

0264 s..1..1..1'............"zu 0048, 1 0048 . . . 2 _.10 28607 Bundscheibe ...... ‚ 2
0371 Beilags&1eilae zu 00_48 10048 0264 _ _ 4 __01 0238 Sechslsantmutter M 10 X1,5. . . .

.

2"



4%01mgtreß
350

88824
„_ „

29330
‚U.

108806
‘ 98334 ”

8 48888 29354

119348

€!
89337 59327

59322

?2.8867

'

78.9888

' ‚j *

758845 778/7
"

728855 49887A&D. 372/7

Sattel, Auspuff, Bereifung, Zubehör, Werkzeug
Tail-Nr. Gegenstand f:,;, ‘?ff,t Teil-Nr, Gegenstand ;‘„”,;, ‘?fo

1.8709 Führungs1xü15e zu 15.8781 ...... 1 -—.10 8.934? Gum11115c111auc11 __________ 1 —.10
15.8781 Sattel, 1{p1. ‚ ........ 1 Tagespr. 0079 Sechskantsdlruu1)e zu 49348 M6X15 1 -—.10

Din 931]8x60 Sechskantsc11rau1ae M 8 X1‚25 ..... 1 _.15 0382 Za11n$c11e1136 . ........ 1 —.04
Sedmkantmutter; zu M 8X60 """ 1 —'10 59321“ Scheinwerferstrelae‚ unten ....... 2 “_50

0383 Zahnscheibe zu 0237 ......... 1 —.03 5-9322 oben ....... 2 '“500288 Se&1skantmutter """""" 2 "_15 0079 Se&15kautsc11rau1ae zu 5.9321/22 . . . . 4; ——10
10.8806 U13erwurfmutter für Auspuff ..... 1 2.— 0262 Sechskantmukter zu 0079 ....... 2 _“.05
4.8808D11‘11t1111gs5c1mu1‘, „ ..... 2 —.05 0341 Federr1ng zu 0262 ....... . . _ 4 —.01
5.8820 Rolltsc11elle zu 12 8861 ........ 1 —35 4,9381. Bos<111lorh mit Mutter ‚ . ..... ] Tagespr.1.882]. K1emmstüc1; m1t Gew1m1e ....... 1 —.20 1.0312 Za11nsc1xe11h’. ............ 1 _ 041.8822 ohne ..... . 1 —.15 19.9385 Tachometerkopf rund ‚ ‚ 1 Tagespr.45.8824 D1stan2ro11r zu 12.8861 ....... 1 —.20 8.9388 Tac110meterwe11e ........... 1 „9.8824 Distanzbleclx zu 17.8852 ....... 1 —.40 13.9313 Tad10meter1]a1t€t‚ rechts ....... 1 120D;8116x30 Sed.skantscl.raube zu 5.8820 . . 1 ——.10 1.9330 ‚3c1„311e für s_93sg ......... 2 __300/933/8x15 .. „ 9. 8824 ..... 1 —.10 2.933. 3.1... .. 1.9330 ......... 2 “__10

DIKnK|Mh°X£95 71-128861 """ 1 —25 0194 Zylinclcrkopfschraube zu 1.9330 M5X0‚8 2 __05Se<11skantmutter zunD/1OX1OÖ . . . 1 —.15 0277 Sechskantmutter zu. 0194 ....... 2 —_050266 D’8><15 ----- 1 —.05 10302 z..1.....1..11.. .. 0277 ......... 2 _.030383 Zahnscl1el1ße zu 0266 ......... 1 -—03 0384:
„ Schw|n813ebßlß\ßll$(ä . . . 1 —‚1017.8852 Auspuffro1lr ............ 1 15.—— 5.9406 Gabe1s<1x1üsse1 8X 9 SW _ „ ‚ ‚ . 1 __4012.8861 Auspufftopf “mit Ha1terolmr ...... 1 6.— 4.9411

„ 10 X 11 SW ...... 1 —_458.8901 Gummidecke 26X3‘/4" ........ 2 Tagespr 5.9411 1„ ]4X17 SW ..... 1 —.708.8902 Gummisc1’x1auc11 26x 31/4“ ....... 2 „ 3.9411
„ 19><22 sw ..... 1 __4538903 Felgenbaml fur Felge 212/ X19” 2 " 59414 Doppe1ter Hakensc111üsse1 für 10. 8806. 1 1.—

B 142 ms 107 Li&.cbatteriezünder ......... 1
„ 6.9432 Mutter.„.1„„1 10><12 sw ______ 1 _‚45150X2]A3178{18316111wer1er für Se1tenbefestigung_ . 1 „ 7-94:32 ]OX 14 SW ...... 1 —.45Ali-0.312“ 6 VOIPB&UCIIC ----------- 1
1: 19440 ngsc111ussc1 nut Mont1er1ae1)e1. ]. 1.—

T0 6 A 6 Zümlspu1e ............. 1
„ 9455 Engl an.} er ............. 1 2.70

6v22/22w Bi1ux1ampe für S&lell'lwerfel‘ ----- 1
-: 9456 Schraubenz1ehel ........... 1 _.455002 H11fslampe für Scheinwerfer (Standl1cht) 1 „ 1.9458 Konuszange ____________ 1 —‚701827901 Zunc1ka1;e1 mit Kabelsc11u1l ...... 1
„ 1.946]. Fettpressß ) Meiro1ub“ ________ 1 290

DPT 540/22 Masse-Ansch1ugstué; ......... 1
„

19-9480 Werkzeugtasdle m1t Werkzeug 1 12.—
La&ka1>e1 ............. |??? „

9481 Reparaturkasten, ova1 ........ 1 1.—
- ’ --

= er
__ 19437 Pum en11a1tex‘ ............ 2 —.306.934? Gummup1atte zur Äundspu1c ..... 1 ‚15 69492 1?

1 379347 Mansc11ette zur Bosc11-Zünc1spu1e . . . 1 —— ‚30 ' Luftpumpe ------------- '—
49348 Klemm1ascl1e ............ 1 — ‚10



2.742? 8. 7422447454

44 8228 33.8607

©
7440 7. 7447 2. 7447 3. 74 47

«1—45

32720 4. 2779 3.74 312

Teile zur Getriebeverstellung, Teile bei Ausführung mit Leichtmetall-Kettenschut:

%0109/11’0fi
3350

30301172:
[b)/[@H

_—_

Teil-Nr. Gegenstand $$$“ Tell-Nr. Gegenstand $} ‘ifff‚’_‘‚'

5.1428 Befestigungsséuaube M10><1‚5 —.60 27441 Dichtung für Kettenschutz- 2 —.02

31442 Winkel zur Getriebeverstellung —.80 20.7451 HintererKé1ttenschutz kpl.° - - - 1 4.—

1.0312 Zahnsoheibe zu 3.1442- . . —.04 msxaom 88 Linsensenksclxrauhe -------- 12 —-15

42119 Kettenspannscluaube ------- —.00 n;aaumm_xau Se&1skantschraubc zu 38.7405 . . 2 —.20

32120 Flüge1mutter zu 42119 ..... —.80 0022 Sedaskant-verschlugsamube . 1 _.20

47404 Rohrschelle ............ —.20 4.0164 Stehbolzen zu 38.7405, M8><1,25 2 —.10

37.7405 VordererKeuensélutz‚vorne. - - 14.— 0182 Zylinderkonsdnaube zu 4.7404 2 —.05

38.7405 „ „ hinten 16.—— 0266 Sechskmtmutter, 8x1,25 2 —.05

1.7418 Dichtungsscheihe ......... _.30 0371 Beilagsdadlae ........... 2 _.01

27421 Versclllußs&lraube ........ —.60 0318 „ zu 0266 ...... 2 _.01

7456 Abdeckbluh ........... 240 10741 Diauungsring zu 0022 ------ 1 —.04

8.7422 Beilagsalen‚e ........... _.15 0749 „ „ 2,7421. . . 1 _.10

7439 Filzring zu 1.7418 ..... —.40 0933 Simmming ............ 1 1.80

7440 Gummiring, geschlossen ----- ——.15 48228 Distanzrohr für Antrießseite

7441 Dichtung für Kettenschutz' - - - —.15 (H. Radbremse) -------- 1 ——.40

17441 „ am Fugmstenauge . - . —‘03 33.8601 Distanzrol1r link.— (für Fugrasten) 1 _.40

11'


